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          Futapest - Nógrád Crossfutás   
                      2010. június 20.     
 
                      Végeredmény 4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     RAJSZKI LILI                      1998      845       22:00        
    2.     Csák Tamás                        2000     2289       22:16        
    3.     Kiszelák Nicholas                1997     2297       22:59        
    4.     Veres Mirella                     1998     2334       23:12        
    5.     Kaibás Anna                       1998     2299       24:07        
    6.     Nagy Rebeka                       1998     2335       24:10        
    7.     HALLGAT FANNI                     1999     2208       25:44        
    8.     Kassai Levente                    2003     2288       27:12        
    9.     Laczkovszki Réka                  1999     2280       31:53        
   10.     Klucsik Lorina                    1997     2282       35:43        
   11.     Bozsó Zoltán                      1996     2283       35:43        
   12.     Grezner Dániel                    1996     2284       35:44        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kadlót Zoltán                     1962       82       16:16        
    2.     Hegedüs Ádám                     1991       81       18:37        
    3.     Papp Ildikó                       1982       83       19:15        
    4.     Hegedüs Gergö                     1993       80       19:52        
    5.     KARDOS ATTILA                     1987      108       20:31        
    6.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      112       22:32        
    7.     VARGA GÁBOR                       1959      107       23:12        
    8.     Bihary László                     1976      199       24:20        
    9.     Udvardi Dorottya                  1992       85       26:50        
   10.     NEMCSICS BOTOND                   1993      111       26:56        
   11.     NEMCSICS ANNA                     1989      110       27:43        
   12.     Szepessy István                   1955       75       28:11        
   13.     Udvardi Piroska                   1995       84       28:24        
   14.     Szepessy Andrea                   1981       74       29:41        
   15.     Tóth Viktória                     1976       79       30:10        
   16.     Kovács Viktor                     1992       86       30:39        
   17.     Minda Kornél                      1980       77       31:43        
   18.     Nyeste Mária                      1956       76       32:08        
   19.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      109       32:45        
   20.     Kóczán Olivér                     1995     2281       35:44        
   21.     Szepessy Zsófia                  1985       78       39:08        
   22.     Keresztes Konrád                  1967      113       40:15        
   23.     Keresztesné Rózsa Mária           1969      178       40:19  
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              Tavaszi Cross - 5      
                      2010. 5. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Nógrád,  2010. június 20.     
    
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csák Tamás                     2000      2289      22:16    1       
   2.     Kiszelák Nicholas              1997      2297      22:59    2       
   3.     Kassai Levente                 2003      2288      27:12    3       
   4.     Bozsó Zoltán                   1996      2283      35:43    4       
   5.     Grezner Dániel                 1996      2284      35:44    5       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Hegedüs Ádám                   1991        81      18:37    1       
   2.     Hegedüs Gergö                  1993        80      19:52    2       
   3.     NEMCSICS BOTOND                1993       111      26:56    3       
   4.     Kovács Viktor                  1992        86      30:39    4       
   5.     Kóczán Olivér                  1995      2281      35:44    5       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KARDOS ATTILA                  1987       108      20:31    1       
   2.     Bihary László                  1976       199      24:20    2       
   3.     Minda Kornél                   1980        77      31:43    3       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kadlót Zoltán                  1962        82      16:16    1       
   2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       112      22:32    2       
   3.     VARGA GÁBOR                    1959       107      23:12    3       
   4.     Szepessy István                1955        75      28:11    4       
   5.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       109      32:45    5       
   6.     Keresztes Konrád               1967       113      40:15    6       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LILI                   1998       845      22:00    1       
   2.     Veres Mirella                  1998      2334      23:12    2       
   3.     Kaibás Anna                    1998      2299      24:07    3       
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   4.     Nagy Rebeka                    1998      2335      24:10    4       
   5.     HALLGAT FANNI                  1999      2208      25:44    5       
   6.     Laczkovszki Réka               1999      2280      31:53    6       
   7.     Klucsik Lorina                 1997      2282      35:43    7       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Udvardi Dorottya               1992        85      26:50    1       
   2.     Udvardi Piroska                1995        84      28:24    2       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Papp Ildikó                    1982        83      19:15    1       
   2.     NEMCSICS ANNA                  1989       110      27:43    2       
   3.     Szepessy Andrea                1981        74      29:41    3       
   4.     Tóth Viktória                  1976        79      30:10    4       
   5.     Szepessy Zsófia                1985        78      39:08    5       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Nyeste Mária                   1956        76      32:08    1       
   2.     Keresztesné Rózsa Mária        1969       178      40:19    2       



                           - 4 - 

          Futapest - Nógrád Crossfutás   
                      2010. június 20.     
 
                      Végeredmény 15 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Csere Gáspár                      1991      208       59:31        
    2.     SOMOGYI KÁROLY                    1964       20     1:05:36        
    3.     Kiss Tamás                        1977      216     1:06:28        
    4.     Farkas András                    1967      211     1:10:22        
    5.     GYÖRI JÁNOS ATTILA                1964      218     1:17:42        
    6.     KISS GYÖRGY                       1974      219     1:17:48        
    7.     KORPONAY CSABA                    1964       18     1:20:26        
    8.     KARDOS TIBOR                      1964       16     1:20:36        
    9.     LOHN MIKLÓS                       1956       14     1:21:26        
   10.     Kiss Mirella                      1976      209     1:23:30        
   11.     Vigh Ferenc                       1967      212     1:26:26        
   12.     Szabó Gábor Tibor                 1959      215     1:27:38        
   13.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946       10     1:28:38       
   14.     Udvardi Péter                     1956      217     1:29:38        
   15.     TOMA BEÁTA                        1964       11     1:29:57        
   16.     BICSKEI ATTILA                    1960       19     1:33:57        
   17.     NEMCSICS ÁKOS                     1958       17     1:34:55        
   18.     Ferenczi István                   1971      220     1:35:12        
   19.     Olasz Nándor                      1957      214     1:37:45        
   20.     VARGA ISTVÁN                      1970       13     1:39:38        
   21.     VLASICS JÁNOS                     1943        9     1:41:13        
   22.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964       12     1:41:49        
   23.     Székely-Szendrei Zsolt            1964      210     1:50:42        
   24.     RUTHART VILMOS                    1958       15     1:51:59        
   25.     Raffai Artemisz                   1986      213     2:01:23        
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              Tavaszi Cross - 5      
                      2010. 5. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Nógrád,  2010. június 20.     
    
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csere Gáspár                   1991       208      59:31    1       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kiss Tamás                     1977      216    1:06:28    1       
   2.     KISS GYÖRGY                    1974       219    1:17:48    2       
   3.     Ferenczi István                1971       220    1:35:12    3       
   4.     VARGA ISTVÁN                   1970        13    1:39:38    4       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964        20    1:05:36    1       
   2.     Farkas András                  1967       211    1:10:22    2       
   3.     GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964       218    1:17:42    3       
   4.     KORPONAY CSABA                 1964        18    1:20:26    4       
   5.     KARDOS TIBOR                   1964        16    1:20:36    5       
   6.     Vigh Ferenc                    1967       212    1:26:26    6       
   7.     BICSKEI ATTILA                 1960        19    1:33:57    7       
   8.     Székely-Szendrei Zsolt         1964       210    1:50:42    8       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LOHN MIKLÓS                    1956        14    1:21:26    1       
   2.     Szabó Gábor Tibor              1959       215    1:27:38    2       
   3.     Udvardi Péter                  1956       217    1:29:38    3       
   4.     NEMCSICS ÁKOS                  1958        17    1:34:55    4       
   5.     Olasz Nándor                   1957       214    1:37:45    5       
   6.     RUTHART VILMOS                 1958        15    1:51:59    6       
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946        10    1:28:38    1       
   2.     VLASICS JÁNOS                  1943         9    1:41:13    2       
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nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Raffai Artemisz                1986       213    2:01:23    1       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kiss Mirella                   1976       209    1:23:30    1       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     TOMA BEÁTA                     1964        11    1:29:57    1       
   2.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964        12    1:41:49    2       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         35             25      
 
          Férfi indulók száma:                   19             21       
 
          Nöi indulók száma:                     16              4      
 
          Indulók száma (klubtag):                8             14     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          5             12     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            3              2     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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             Tavaszi  Cross - 5 
                2010. 05. 08. - 2010. 06. 27.  
 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
  Biatorbágy – Bicske –Alsópetény – Lovasberény - Nógrád 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
 
Rövidtáv 
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VARGA GÁBOR                    1959        2    1         3    6       
   2. MÁRTON SÁNDOR                  1958         8    3    6    5   14  
 
 
Hosszútáv 
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977         1    1    1         3       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Vigh Ferenc                    1967         6    4    4    6   14       
   2. BICSKEI ATTILA                 1960              6    7    7   20       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. NEMCSICS ÁKOS                  1958         2    5         4   11      
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      83              61         138 
 
     2 versenyen indultak száma:      11              12          26 
 
     3 versenyen indultak száma:       1               3           4 
 
     4 versenyen indultak száma:       1               1           2 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
          


